



Wesoła nowina w przedszkolu

W piątek, 18 grudnia, dzieci z Publicznego Przedszkola Mali Odkrywcy w Kraszewicach wystawiły jasełka. historia Bożego Narodzenia, radosne kolędy i pastorałki, świąteczne dekoracje i życzenia wprowadziły przedszkolną społeczność i ich najbliższych w magiczny czas zbliżających się świąt.

Przygotowania do jasełek trwały przez wiele dni. Najstarsze przedszkolaki z zapalem ćwiczyły układy choreograficzne, śpiewały kolędy i pracowały nad właściwą intonacją. Gdy nadszedł długo oczekiwany dzień, mali aktorzy w pięknych strojach, przygotowali przez rodziców, przedstawienie narodzin Dzieciątka. Na scenie, oprócz świętej rodziny, pojawiły się: anioły, pasterze, trzej królowie, gospodarze, gwiazdki, zwierzątka i małe krakowianki, przynosząc wszystkich w czas sprzed

dwóch tysięcy lat. Wydarzeniu towarzyszyła piękna scenografia.

Te niezwykłe role odgrywały 5- i 6-letnie dzieci z grup: Zdobywcy i Podróżnicy, a nad całością przedstawienia czuwały panie: Beata Czerniecka, Agnieszka Gierosz i Natalia Korczyńska. Dyrektor przedszkola, p. Ewelina Jędrzejewska ze wzruszeniem dziękowała wszystkim, życząc wszystkim zdrowych i spokojnych świąt, nabrania dystansu do tego, co wokół, oraz chwil roziskrzonych kolędą, śmiechem i, co najważniejsze - wśród najbliższych.

Przedstawienie było wyjątkowe, młodsze przedszkolaki i dzieci ze żłobka. Natomiast dla rodziców małych aktorów został nagrany film.

Beata Czerniecka
Agnieszka Gierosz



NIE ZABRAKŁO OTWARTYCH SERC



Coraz śmieiej rozbrzmiewa kolęda, dzieci cieszą się z obecności Świętego Mikołaja, a przy odświętnie przybranym stoisku w najlepsze trwają ostatnie przedświąteczne zakupy. Tak właśnie wygląda co roku NIEDZIELA OTWARTYCH SERC. Nie inaczej było i tym razem, 20 grudnia. W tę ostatnią przed świątami niedzielę wielu mieszkańców Ostrzeszowa

skorzystało z oferty parafii Chrystusa Króla i z radością uczestniczyło w odbywającym się przy kościele świątecznym kiermaszu. Trudno się zresztą temu dziwić, wszak to bodaj jedyna w mieście okazja, by „na żywo”, a nie tylko wirtualnie, poczuć atmosferę świąt - kupić stroiki, wigilijne opłatki, świece Caritasu czy płytę z pastorałkami nagranych przez zespół „Magnificat”. Tych samych oraz innych kolęd i pastorałek można było także posłuchać przed kościołem w wykonaniu księdza Pawła. Atrakcją, i to nie tylko dla najmłodszych, co oczywiste, Święty Mikołaj. Każdy mógł z nim potańczyć w świątecznych rytmach i zrobić

pamiątkowe zdjęcie, a jeśli był grzeczny przez cały rok, mógł liczyć na słodki upominek.

Było słonecznie, ale rzeško, więc smarzluchymy i mogły rozgrzać się w miętym barszczykiem. Można było również kupić domowe ciasto, upieczone przez parafianki.

Wspomnieć należy, że pieniądze uzyskane za świąteczne ozdoby i wiktualy przeznaczone zostaną na paczki dla starszych i samotnych mieszkańców miasta. Ponadto parafia Chrystusa Króla, jak też wiele innych parafii, włączyła się w akcję „tytka charytatywna”. Przez czas adwentu parafianie przynosili do kościoła w dużych papierowych torbach (tytkach) trwałe produkty żywnościowe - mąkę, cukier, konserwy, słodczyce..., które zastaną



rozdzielone w paczki i tuż przed świątami dostarczone najbardziej potrzebującym.

Wielkie brawa dla pań z różnych grup parafialnych za trud włożony w przygotowanie paczek i całego kiermaszu. Podziękowania należą się też młodzieży ze Szkoły Podstawowej nr 2, która zbierała datki do puszek. A nad całością czuwał ks. proboszcz Paweł Maliński. *K.J.*

**NAJTAŃSZE
ROLETY
ZEWNĘTRZNE
W REGIONIE!**

**199zł - 1m²
z montażem**

DARBUD

Doruchów, ul. Kaliska 1
tel. 513 500 044
tel. 501 002 190

POWOLNY
PRODUCENT BLACHY DACHOWEJ
BLACHY
dachowe
Ostrów, ul. Długa 19
tel. 509 551 550
www.powolny.pl

